



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท จี.เค.พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙ หมู่ ๒ ถนนกรุงเทพ-บางกรวย
ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอบางกรวย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๒๒๔๒๕๘๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๕๐๙๙๑๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๗๕๖๗๗
วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ)
จ.เชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐ ๕๓๒๔ ๐๑๒๖

ตามที่ บริษัท จี.เค.พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จ.
เชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รายการที่ 1 รหัส1040020002-เอชอาร์ซี ฟิวส์แรง ต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๖๐๐	อัน	๕๐.๗๑๘	๓๐,๔๓๐.๘๐
๒	รายการที่ 2 รหัส1040020004-เอชอาร์ซีฟิวส์แรง ต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์1 หรือ บี เอส 88	๕๐๐	อัน	๗๒.๑๑๘	๓๖,๐๕๙.๐๐
๓	รายการที่ 3 รหัส1040020008-เอชอาร์ซี ฟิวส์แรง ต่ำ 350-355 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 2 หรือ บี เอส 88	๑๑๐	อัน	๑๗๔.๘๓๘	๑๙,๒๓๒.๑๘
(แปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		รวมเป็นเงิน			๘๕,๗๒๒.๙๘
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๕,๖๐๗.๙๘
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๙๑,๓๓๐.๙๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 12/11/63

ลงชื่อ.....

(นายยุทธนา พงษ์ดนตรี)
หัวหน้าแผนกขายภูมิภาค

๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสวงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๓๒๕๐๒๐ ประมวลราคาซื้อพัสดุ ปี ๒๕๖๓ (งบเพิ่มเติม) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๓ ประเภทอุปกรณ์ป้องกัน จำนวน ๕ รายการ (น.๑กบญ.(จช.)ขปภ.(e-bid)๑๙/๒๕๖๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวปฐมาภรณ์ นิตยสุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่

วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายยุทธนา พงษ์คนตรี)

หัวหน้าแผนกขายส่วนภูมิภาค

วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๓๒๕๐๒๐

เลขคุมสัญญา ๖๓๑๐๑๔๒๗๙๙๙๒

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 12/11/63

ลงชื่อ.....

(นายยุทธนา พงษ์คนตรี)

หัวหน้าแผนกขายส่วนภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001775677
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): AAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค. พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

9

ถ.กรุงเทพ - บางกอก

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่
 จะจัดซื้อพัสดุ ปี 2563 (งบเพิ่มเติม) ครั้งที่ 2/2563 ประเภทอุปกรณ์ป้องกัน ตามประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์
 เลขที่ น.1กบญ.(จข.) (ขปก.) (e-bid) 19/2563 จำนวน 3 รายการ จาก บริษัท จี.เค. พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด รายละเอียดดังนี้-

- 1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS จำนวน 600 อัน เครื่องหมายการค้า "GK" ✓
- 1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS จำนวน 500 อัน เครื่องหมายการค้า "GK" ✓
- 1-04-002-0008 H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS จำนวน 110 อัน เครื่องหมายการค้า "GK" ✓

- กำหนดส่งของภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ โดยส่งของที่แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- รับประกันคุณภาพไม่น้อยกว่า 1 ปี
- เอกสารการประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ น.1กบญ.(จข.) (ขปก.) (e-bid) 19/2563 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 12/11/63

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....
 (นายยุทธนา พงษ์คนตรี)
 หัวหน้าแผนกขายภูมิภาค

2.24



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001775677
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0002	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	600.000 ชิ้น	47.40	28,440.00
2	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	67.40	33,700.00
3	1-04-002-0008	H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	110.000 ชิ้น	163.40	17,974.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					80,114.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					80,114.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					5,607.98
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					85,721.98
(แปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 12/11/63

ลงชื่อ.....
(นายยุทธนา พงษ์ตันตรี)
หัวหน้าแผนกขายภูมิภาค